平成27年７月24日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４８３４  札幌証券取引所

問い合せ先 取締役経営管理部長  中川  均

電 話 番 号 ０１１－２５１－３３７３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

「ストレスチェック」の代行サービスに関するお知らせ

労働安全衛生法の改正に伴い平成 27年 12 月より従業員 50 名以上の全ての事業所に従業員の

「職業性ストレスチェック」の実施が義務付けられました。

当社では事業所に代わり「ストレスチェック」を行う調査票の配布及び回収、調査票の結果

から個人のストレス度の分析を行う新規サービスを開始しましたのでお知らせします。

当サービスの内容及びお問合せにつきましては別紙をご参照願います。

http://www.career-bank.co.jp/

以上